
Obec Dolní Přím ve spolupráci s SDH Dolní Přím pořádá
zájezd do divadla Studio DVA

na představení

Odjezd autobusu je v 16.00 hodin 
od Pošty na Dolním Přímě

Dopravu na představení hradí Obec Dolní Přím.

Vstupenky lze objednat a zakoupit u Laďky Tiché - mobil: 604 915 503

Vstupné: 350 Kč
Co všechno se stane, když bývalá milenka přijede za svým bývalým milencem přímo z pohřbu vlastního 
manžela? Co se stalo se vztahem, který měl čtyřicetiletou pauzu? A jak to vidí sluha bývalého milence? Má 
právo žárlit? A proč? Pokud se sejdou herci jako Emília Vášáryová, Milan Lasica a Milan Kňažko v jeden 
večer na jednom jevišti v excelentní komedii, nemůže se jednat o setkání jiné, než nezapomenutelné…

Anglická konverzační komedie je ve způsobu humoru sokratovská, plná paradoxů, krutého sarkasmu 
a hravé ironie, které vyvažuje až sentimentální laskavostí a shovívavostí ke každodenním slabostem 
člověka. V dnešní době jednoduchých vět a tupých a hloupých sloganů je radost z myšlení téměř 
záchranou civilizace. Rybárik královský je toho příkladem.

v neděli  

26. března 2017
od 19.00 hodin

Hrají:
Emília Vášáryová,  

Milan Lasica, Milan Kňažko

RYBÁRIK 
KRÁĽOVSKÝ

William Douglas Home Režie: Vladimír Strnisko


